
 
    

Zapraszamy  
do „WYJĄTKOWEJ TRZYNASTKI” 

 
 
 
 

W roku szkolnym 2021/2022 zapraszamy do klasy pierwszej: 

 INTERGRACYJNEJ -  przeznaczonej dla uczniów o specjalnych potrzebach 

edukacyjnych oraz nieposiadających żadnych opinii lub orzeczeń;  

liczba uczniów w klasie: do 5 z orzeczeniem o specjalnych potrzebach 

edukacyjnych oraz do 15 uczniów bez orzeczenia. 

 TERAPEUTYCZNEJ – przeznaczonej dla uczniów wymagających 

dostosowania organizacji i procesu nauczania oraz długotrwałej pomocy 

specjalistycznej z uwagi na trudności w funkcjonowaniu w szkole wynikające 

z zaburzeń rozwojowych lub ze stanu zdrowia, posiadających opinię poradni, 

z której wynika potrzeba objęcia ucznia pomocą w tej formie.  

Liczba uczniów w klasie: do 15. 

Rozszerzenia programowe:  

 w klasie integracyjnej - WOS, historia, j. polski,  

 w klasie terapeutycznej - WOS, geografia, j. angielski. 

 

Jeśli masz problemy z nauką, wynikające z dysfunkcji rozwojowych (dysleksja, 

dysgrafia itp.), różnych chorób, problemów w nawiązywaniu kontaktów i relacji  

z rówieśnikami, które utrudniają Ci spokojną naukę i sukcesy na miarę Twoich 

potrzeb i możliwości lub nie radzisz sobie emocjonalnie w dużej grupie…  

u Nas znajdziesz pomoc i odpowiednie warunki do nauki.  

Co nas wyróżnia?  

 Jesteśmy małą szkołą pod względem liczebności uczniów.  

 Budynek szkoły jest w pełni przystosowany do potrzeb uczniów 

niepełnosprawnych, bez barier architektonicznych. 



 Nauczyciele posiadają dodatkowe kwalifikacje w zakresie specjalistycznej 

pomocy psychologiczno – pedagogicznej i bogate doświadczenie w pracy  

z uczniami  o specjalnych potrzebach edukacyjnych oraz innymi problemami.  

 Ze szczególną starannością dbamy o dostosowanie warunków i metod pracy, 

które zapewniają możliwość indywidualizacji procesu nauczania. 

 Tworzymy przyjazną i bezpieczna atmosferę, ułatwiającą uczniom integrację, 

kształtowanie tolerancji, wzajemnej pomocy i otwartości na drugiego 

człowieka. 

 W naszej szkole liczy się każdy, nawet najdrobniejszy sukces ucznia. 

 

Zgodnie z misją naszej szkoły:  

Wspieramy – pomagamy – rozwijamy KAŻDEGO ucznia 

proponujemy dodatkowe programy : 

 „Bliżej prawa”   

 „Podróże kulturalne po Bydgoszczy”  

 „Język polski jest cool, czyli język ojczysty w dobrym stylu”  

 

Swoje zdolności i zainteresowania możesz rozwijać również w ramach zajęć 

pozalekcyjnych:  

 Historycznego Klubu Filmowego  

 Koło Młodego Europejczyka “Kurs na Europę”  

 Szkolnego Koła Wolontariatu „Stop Obojętności”  
 Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej  

 Grupa Pierwszej Pomocy  
 

oraz zajęć tematycznych: 

Koło psychologiczne - koło zainteresowań dla uczniów chcących dowiedzieć się czegoś o sobie 

i  innych oraz poznać „haczyki ludzkiej psychiki”. 

Koło fotograficzne - koło zainteresowań dla uczniów chcących robić piękne i przyciągające 

uwagę zdjęcia. 

Oferujemy również zajęcia specjalistyczne, w ramach pomocy psychologiczno – 

pedagogicznej:  

 Trening Umiejętności Społecznych,  

 Elementy psychoedukacji - zajęcia z komunikacji, asertywności i radzenia sobie ze stresem 

prowadzone w ramach godziny wychowawczej, 



 Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne,   

 Zajęcia wzmacniające poczucie własnej wartości - wsparcie, praca nad sobą Program 

zajęć oparty jest na założeniach pozytywnego myślenia. 

INFORMACJE OGÓLNE  

Niestety ze względu na obecna sytuacje epidemiologiczną w naszym kraju nie możemy 

zaprosić Was do odwiedzenia naszej szkoły.  

Nie możemy też zorganizować spotkań promocyjnych w Waszej szkole. 

Zachęcamy więc do szczegółowego zapoznania się z powyższą ofertą, zajrzenia na naszą 

stronę internetową www.lo13.edu.bydgoszcz.pl gdzie przedstawione są nasze 

niektóre działania, wynikające z Planu pracy szkoły. 

W razie potrzeby zapraszamy do kontaktu telefonicznego z dyrektorem szkoły – Małgorzatą 

Kryś lub psychologiem – Martą Siołkowską 

Dane kontaktowe: 

XIII Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Hallera  

ul. Gawędy 5, 85 – 792 Bydgoszcz  ( od 1.09.2021r. zmiana siedziby szkoły  – ul. Fredry 3) 

tel. 52 3430 550  

email : lo13@edu.bydgoszcz.pl  

 

  XIII Liceum to wyjątkowa i jedyna szkoła ponadpodstawowa w Bydgoszczy  

z klasą terapeutyczną. Może właśnie dla Ciebie będzie ona dobrą propozycją,  

aby nauka nie była tylko smutnym obowiązkiem, ale dawała szansę do 

rzeczywistego rozwoju pomimo Twoich trudności i problemów.  

 

ZAPRASZAMY  I CZEKAMY NA CIEBIE 

 

 

http://www.lo13/
mailto:lo13@edu.bydgoszcz.pl

